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Limite communale
Unité de distribution

Teneu r moyenne en nitrates  (mg/L)
Teneu r moyenne 
en nitrates

Nombre d'u nités  
de dis tribu tion

Popu lation
concernée

≤ 25 mg/L

De 25 à 40 mg/L inclu s

De 40 à 50 mg/L inclu s

         139

          18

           1

      580766

       29008

        8063

           0            0

UDI avec teneurs moyen n es en nitrates con formes ( ≤ 50 mg/L) 
mais ayant p résenté des dép assements p onctuels de cette limite de qualité

Les teneurs moyennes en nitrates
dans les eaux distribuées 
en Indre-et-Loire en 2023

La représentation cartographique
est basée sur les unités de 
distribution (UDI). Une UDI
correspond à un secteur où
l'eau est de qualité homogène,
géré par un même exploitant
et appartenant à une même
entité administrative, ce qui peut
amener à partager une commune
en plusieurs UDI.

Non-conformité récu rrente (> 50 mg/L)


